Corda bow brand budello pedal 3a ottava SOL 1 
Corda bow brand budello pedal 4a ottava LA 2 
Spese per il trasporto a cura del corriere Bartolini 1 

Art. 3 

L’importo complessivo oggetto della spesa per l’acquisizione in affidamento diretto di cui all’Art. 2 è  determinato in €. 
184,94 (centottantaquattro/94). 
La spesa sarà imputata, nel Programma Annuale 2023, sull’Attività  A.3.12 CONTRIBUTO VOLONTARIO ALUNNI 
che presenta un’adeguata e sufficiente disponibilità finanziaria.  

Art. 4 
Si approva l’ordine di acquisto contenente le caratteristiche e specifiche tecniche della fornitura che si  intende